
 1

Uchwała nr  244/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 kwietnia 2011r. 
w sprawie 

 
upoważnienia wybranych województw do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego 
w kwestiach organizacyjnych dotyczących wydarzeń w czasie polskiej Prezydencji w Radzie 
Unii Europejskiej tj. czterech konferencji tematycznych i wydarzenia o charakterze 
promocyjnym. 

 
na podstawie 

art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 3 i art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmian.) 

 
uchwala się co następuje: 

§1 
Postanawia się upoważnić: 
 
1/Województwo Wielkopolskie do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego  
w kwestiach organizacyjnych związanych z Konferencją "TEN-T na rzecz zrównoważonego 
rozwoju" 
2/Województwo Warmińsko - Mazurskie do reprezentowania Województwa 
Świętokrzyskiego w kwestiach organizacyjnych związanych z Konferencją "Lokalny  
i regionalny wymiar Partnerstwa Wschodniego" 
3/Województwo Pomorskie do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego  
w kwestiach organizacyjnych związanych z Konferencją "Strategia Bałtycka  
a rozwój regionalny" 
4/Województwo Śląskie do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego w kwestiach 
organizacyjnych związanych z Konferencja "Miejski wymiar polityki spójności" 
5/Województwo Małopolskie do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego  
w kwestiach organizacyjnych związanych z "Wigilią polskich regionów" 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 
 


